



axians



IT med omtanke.

I en konstant föränderlig värld behövs självklart flexibla IT-lösningar, men framförallt behövs det människor som bryr sig. Det är därför du når oss 24-7, 365 dagar om året. Därför skapar vi alltid hållbara lösningar för våra kunder för att minska vårt klimatavtryck. Därför tänker vi säkerhet i allt vi gör. Därför tror vi att ett inkluderande företag med mångfald bidrar till mer innovation och därför agerar vi alltid som en lokal och personlig IT-partner, fastän vi ingår i ett stort internationellt nätverk.

Vårt främsta verktyg utvecklades för omkring 300 000 år sedan.

För oss är vår personal det absolut främsta verktyget för att skapa rätt IT-lösningar för våra kunder. Vi värderar våra medarbetare väldigt högt och har en stark tro på att ett inkluderande företag med mångfald bidrar till mer innovation och bättre resultat. Kanske är det därför vår ledningsgrupp består av 60% kvinnor. Tillit och ansvar präglar allting vi gör och vi är övertygade om det är en av de främsta anledningarna till varför vi har våra kunders förtroende. År efter år. Bakom lösningarna finns dessa fantastiska människor som tryggar er IT-miljö. Dygnet runt och året om. Helt enkelt IT med omtanke.



Ert förtroende är vår drivkraft.

Två gånger per år genomför vi kundundersökningar för att se över hur vi kan möta våra kunders behov ännu bättre. Vi eftersträvar allra högsta möjliga kundnöjdhet, faktum är att hela vår organisation engagerar sig aktivt med att jobba med inputen vi får av våra kunder. För 3:e året i rad har vi gått från klarhet till klarhet och det gör oss oerhört stolta. Fast vi nöjer oss inte, för vi kan och ska bli ännu bättre.

I hjärtat av den digitala transformationen.

IT-landskapen blir alltmer komplexa och för att kunna fortsätta vara effektiva, behöver företag och organisationer anamma en allt snabbare digitaliseringstakt. Samtidigt ökar säkerhetshoten från omvärlden och kraven på hållbar utveckling. Det är där vi på Axians kommer in i bilden.

Vår främsta uppgift är att säkra våra kunders informationstillgångar & leverera en förstklassig support. Det har vi gjort i över 25 år och vi är stolta över att vara en IT-partner att räkna med, dygnet runt och året om. Vi utgår ifrån kundens bästa när vi presenterar våra lösningar och tror på valmöjligheter med lösningar som ger varje unik kund, mest effekt. För i en snabbt föränderlig värld med bl.a. ökade kostnader, menar vi att det är viktigt att ha en IT-partner som är flexibel och lyhörd med kundens behov i fokus.

Varje dag hjälper vi våra kunder att effektivisera och digitalisera sina verksamheter med hjälp av rådgivning, design, implementering, drift och förvaltning. Med ett stort antal konsulter, egna datacenters och världens största molnleverantörer i ryggen, tillhandahåller vi ett stort spann av lösningar som kan levereras på plats hos kunden eller som en tjänst med ansvar över hela livscykeln.

Vi består av ett svenskt team på över 600 IT- och telekomspecialister och ingår i ett internationellt nätverk med över 14 000 medarbetare i 35 länder. Som kund till Axians kan man känna sig trygg. Med vetskapen om att vi alltid finns nära till hands och att vi även kan stötta kunder med säten bortom Sveriges gränser.

Miljöcertifierad
enligt ISO 14001



Certifierade enligt ISO
27001 – ledningssystem
för informationssäkerhet



axians



När du sover är vi vakna.

Tänk en värld utan oro, hot och otrygghet. Om alla visade lite mer omtanke. Vi må inte vara där. Ännu. Men till dess kommer vi på Axians att göra allt i vår makt för att våra kunder ska känna sig trygga. En uppgift vi hedrar. Som kund till Axians får ni en högkvalitativ och säker förvaltning av IT-miljön för att skydda era informationstillgångar. Vi axlar ansvaret, har en nära dialog och vi finns här när ni behöver.

Dygnet runt och året om.

Gör det du är bäst på.

Vi tycker inte att innovation är viktig. Den är livsviktig. Den är källan till alla idéer som i bästa fall blir lösningar som bidrar till en bättre värld för dig, mig och framtida generationer. Men det finns en viktig komponent som all innovation behöver för att frodas. Det är tid. Tid för reflektion och kreativitet. Därför tror vi att verksamheter som digitaliserar sina affärsprocesser kommer spara mer tid och bli mer innovativa. Läs mer om plattformen ServiceNow och våra certifierade specialister.

Lägg din tid på rätt sak.



Telecom infrastructure & IoT

På Axians arbetar vi med telecomlösningar på en global skala. Tillsammans med kunden levererar vi lösningar bland annat inom design, distribution, underhåll och drift av mobilnät. Axians erbjuder lösningar för fiberanslutningar, trådlös kommunikation och kärnnätverk – alltid med kundens behov i åtanke.

IoT: Med vår egenutvecklade produkt microServiceBus.com erbjuder vi en oberoende plattform för hantering av IoT enheter såsom fjärrstyrning och utökad säkerhet. Vi hjälper även våra kunder att nå sina klimatmål med vår produkt GreenEdge som mäter och följer upp koldioxidutsläpp i realtid.

Enterprise Networks

Axians har ett komplett tjänsterbudande för att säkerställa hög tillgänglighet och säkerhet. Detta gäller allt från redundanta länkar mellan datacenter, till moderna trådlösa lösningar och VPN-plattformar för slutanvändare. Våra Network Managers är en personlig kontakt som har full koll på era unika krav och verksamhetsförutsättningar. I samråd med kund bygger vi effektiva och användarnära nätverksfunktioner med högsta möjliga säkerhetstänk. Datacenter Network: servernätverk, brandvägg/lastbalansering och klient-VPN.

- Managed Network : Wired och Wireless Network
- Managed WAN : internetförbindelser, MPLS-förbindelser, SD-WAN och privata kopplingar mot molntjänster.



Professional Services

Axians rutinerade IT-konsulter förstärker er organisation med specialistkompetens, lösningar och utredningar. Våra konsulter hjälper ert företag att hantera och utveckla er IT verksamhet. Detta kan innefatta exempelvis en IT-analys för att identifiera potentiella problem och därefter ett framtagande av en IT-strategi som stödjer beslutade affärs mål. Vi hjälper också företag att vinna fördelar genom att implementera och maximera utnyttjandet av Microsoft Cloud-tjänster såsom Azure och Office 365. Våra konsulter är experter inom sina områden.

Cybersecurity

Cybersecurity genomsyrar hela vår organisation och är ett arbetssätt som integreras i alla delar av verksamheten. Från brandväggar till klienter och servrar. Vi jobbar proaktivt för att upptäcka hot för eliminering och vi erbjuder övervakning av ert nätverk, dygnet runt och året om. Axians säkerhetslösningar är utformade för att stötta högsäkerhetskunder såsom bank, finans och försäkring och kunder inom sjukvårdssegmentet. Men även kunder inom andra segment där IT-säkerhet är av högsta prioritet.



SOC

Axians Security Operations Center (SOC) övervakar och hanterar säkerhetsincidenter i kundens IT-miljöer 24/7. I SOC-teamets verktygslåda finns bl. a. system som möjliggör övervakning, identifiering och hantering av cyber-säkerhetsincidenter. Med väl förankrade processer tar Axians-teamet informerade beslut för att agera snabbt vid en eventuell cyber-säkerhetsincident. SOC-teamet arbetar nära kunden för att kontinuerligt föreslå förändringar som syftar till att öka säkerheten i kundens IT-miljö.



Digital Workplace

Att kunna vara produktiv och IT-säker oavsett vart man befinner sig är idag nästintill en självklarhet. Axians erbjuder en komplett digital arbetsplats med lösningar för alla behov. Våra experter inom digital arbetsplats säkerställer att era enheter och applikationer är uppdaterade, säkra och anpassade för just er verksamhet. Skulle det behövas så finns vi på plats hos er med någon av våra experter. Vi tar hand om era klienter under livscykeln, oavsett om de är fysiska eller virtuella.

Hardware & Logistics

Vi erbjuder våra kunder hårdvara med tjänster för logistik, kundlager och konfigurationscenter. Givetvis kommer även återtag av utrustning, återvinning och försäljning av tidigare använd utrustning vara delar som ingår i paketeringen samt medföljande miljörapporter.



Cloud & Datacenter

Axians är en leverantör av hybrida lösningar med egna datacenters och publika molnlösningar. Vår infrastrukturleverans är certifierad enligt ISO 27001 och ger säkerhet, stabilitet och pålitlighet för våra kunder med branschspecifika och regulatoriska krav såväl som för de kunder vars verksamhet ställer extremt höga krav på säkerhet. Vi säkerställer att er IT fungerar 24/7/365. Våra datacenter är geografiskt separerade med speglad funktionalitet för att er IT-miljö alltid ska finnas tillgänglig. Vi håller även nere era kostnader med våra automatiserade processer för snabbare installationer och konfigurationsförändringar.



ServiceNow

På Axians använder vi ServiceNow som plattform för att digitalisera våra egna och våra kunders affärsprocesser och är experter på att få plattformen att fungera på ett kostnadseffektivt sätt över hela sin livslängd. Vi hjälper gärna er hela vägen; från utformning av arbetsprocess till kravhantering, iterativ utveckling, driftsättning och förvaltning. Vi tillhandahåller licenser, konsulter, förvaltningsteam och utför agila projekt (bl a SCRUM/SAFE) samt har ett utvecklingsteam som stöttar er efter era behov.



Business Application & Data Analytics

Behovet av automatiserade processer ökar och Axians kan hjälpa er att hitta rätt lösningar. Vi hjälper våra kunder att välja de plattformar som gör vardagen lite lättare och som stödjer det ständigt ökande behovet av data. Vi hjälper er exempelvis vid val av tjänster, applikationer, molnlösningar och andra kundanpassade lösningar.



Hos oss är du säker.

Axians ser Cybersecurity som så mycket mer än bara ett område. Det är en filosofi som genomsyrar hela vår organisation och ett arbetssätt som integreras i alla delar av verksamheten. Genom att fokusera på tekniken, personerna och processerna har vi byggt en stark och holistisk Cybersecurity-strategi för att skydda våra kunder mot dagens och morgondagens digitala hot. På kontoret eller hemma.

Var du än är.

Vi har experterna.

Med Axians som IT-partner får du stöttning och rådgivning på alla nivåer. Vi har över 25-års erfarenhet av stabil och säker IT-drift med ett fokus på att stötta kunder operativt, taktiskt och strategiskt. Det innebär att vi kan ta en stödjande eller ledande roll, oavsett vem på kundens sida som behöver hjälp.

Oavsett behov.

IT MED OMTANKE

Grön IT i 12 steg.

IT med omtanke: vad menar vi med det?
Omtanke är vår kompass och finns med i allt vi gör.
Omtanke för våra kunder, våra medarbetare och för planeten vi bor på. Vi är övertygade om att världen skulle bli en bättre plats om alla brydde sig lite mer.
Här är 12 exempel på hur vi bryr oss om miljön.

1

Våra smarta tak!

Vår fastighetsägare har installerat solceller på taket på våra kontor och datacenter. Bättre för oss och bättre för miljön.

2

Vår värme är din värme!

Värmen som produceras i våra datacenter återvinns till fjärrvärmesystemet och värmer upp hushåll.

3

Hållbart även i nödlägen!

Vi har bytt ut diesel i vårt reservkraftverk mot ett miljövänligare alternativ så rent att det går att dricka.

4

Certifierade med toppbetyg!

Axians är certifierad enligt ISO14001 och vi har fått toppbetyg vid senaste revisioner!

5

El och förnybar diesel.

Våra utsläpp är främst från våra transporter, därför ställer vi om till el och HVO100.

6

Inga koldioxidutsläpp!

Axians har använt sig av grön el (Naturvårdsverkets "Bra miljöval") sedan 2008.

7

Axians miljöambassadörer!

Vi har miljö-ambassadörer som hjälper oss att minimera negativ påverkan på miljön.

8

Våra kunders klimatavtryck!

Våra kunder kan enkelt se och följa sin elförbrukning hos oss. Detta hjälper både dem och oss att hitta rätt lösning.

9

Med GreenEdge får vi koll!

Axians IoT har utvecklat ett system där vi varje dag kan räkna ut vår miljöpåverkan i kontor och datahallar.

10

Höj temperatur för miljöns skull!

Genom att höja temperaturen i våra datacenter har vi minskat vår elförbrukning avsevärt.

11

Vi är med hela vägen!

Alla våra kunder erbjuds en tjänst för återtag av klientdatorer och övrig kringutrustning. Dessa återvinns eller återanvänds i andra sammanhang.

12

Gammalt blir nytt!

Alla våra enheter från våra datacenter återvinns så det går att bygga nya enheter av dem. Precis som det ska vara.

Axians fokusområden

Våra medarbetare:

Behålla befintliga och attrahera nya medarbetare genom en inkluderande kultur med förankrade värderingar.

Kunden i fokus

Högsta betyg i kundnöjdhet och konstant förstärka vårt kundfokus.

Sveriges bästa hybrida leveransplattform

Strömlinjeforma våra processer och system för att stödja drift av hybrida lösningar av hög kvalitet och hög säkerhet.

Ständig förbättring

Utöka vår expertis, samt utveckla vårt erbjudande med fler tjänster inom säkerhet, hybrida leveranser och hållbarhet.

Miljön

Minimera verksamhetens negativa påverkan på miljön och maximera den positiva miljöpåverkan.



Axians samarbetspartners



Axians och Diversity Charter

Diversity Charter Sweden är en ideell förening och en språngbräda för företag som vill öka sin kreativitet och konkurrenskraft med hjälp av dynamiken i en organisation som sätter mångfald före enfald. Företag och organisationer har en viktig roll att spela när det gäller att främja icke-diskriminering, mångfald och inkludering. Genom att underteckna Diversity Charter gör organisationer ett frivilligt åtagande att skapa och upprätthålla en inkluderande arbetsmiljö där diskriminering på grund av kön, ras eller etniskt ursprung, religion, ålder, funktionshinder eller sexuell läggning inte accepteras.

Axians är en stolt medlem i Diversity Charter Sweden. För oss är mångfald och inkludering viktiga kärnvärden och genom att vara medlem i Diversity Charter säkerställer vi en kontinuerlig inläring genom kunskapsdelning med andra medlemsföretag.

Diversity Charter Sweden i siffror (2023):

- 140-tal medlemmar i Sverige
- 26 länder inom EU
- 14 400 signatories (företag, statliga företag, ideella organisationer, fackliga organisationer och universitet)
- representerar över 17 miljoner anställda

www.diversitycharter.se



Axians är en del av

VINCI Energies historia tog sin början för över 200 år sedan. Genom åren har de vuxit genom förvärv och på så sätt blivit en stor aktör inom energiomställning och digital transformation. Vinci Energies är en del av Vinci-koncernen som är noterad på franska börsen. Alla tjänster inom koncernen accelererar energitransformation eller digital utveckling. Omexom arbetar med energiomställning, Actemium jobbar med automation inom industrin och Axians med IT.

Mot en hållbar värld

Koncernen har högt uppsatta miljömål och tills 2030 ska Co2-utsläppen minskas med 40%. Målsättningen är att till år 2050 ska Vinci Energies vara ett helt koldioxidneutralt företag. Som ett tjänsteföretag innebär det att Vinci Energies även kommer att bistå sina kunder i deras strävan att minska sina egna koldioxidavtryck.

Våra värderingar

Tillit: Vi väljer att arbeta i förtroende för varandra. Tillit är något som ges, förtjänas, belönas och gör det möjligt för människor att arbeta tillsammans i vetskapen om att de kan räkna med varandra.

Autonomi: Vi låter våra talanger styra sin energi själva. Hos oss har du frihet att ta egna initiativ och skapa egna strategier tillsammans med ditt team. Det gör oss snabbare och mer kreativa.

Entreprenörsanda: Vi drivs av våra medarbetares förmåga att ta initiativ, utvärdera risker och söka framgång. Det är gnistorna i varje individs entreprenörskap som tänder elden i organisationen.

Ansvar: Alla medarbetare är ansvariga för sina projekt, aktiviteter och uppgifter. Oavsett vilken position du har så är det detta ansvar som bygger din och dina kollegors framgång.

Solidaritet: Vi är en organisation byggd av människor. Men också en organisation som vill bygga människor. Kunskap, aktiviteter, kapital och energi delas mellan oss. Det gör att vi blir starkare tillsammans än vad vi någonsin skulle kunna vara på egen hand.





Följ oss i våra sociala kanaler:

Facebook: facebook.com/AxiansSverige

LinkedIn: linkedin.com/company/axiansse

Instagram: [@axians.se](https://instagram.com/axians.se)

axians

axians.se · karriar.axians.se · info.axiansse@axians.com